[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2024                                          с. Знаменка                                      №  81 -П
о присвоении адресов
на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 173-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008.№ 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Уставом Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:48 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, улица Шоссейная, здание 8, строение 8 (столярный цех).
2. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:61 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 9 (материальный склад).
3. Зданию  с кадастровым номером 24:25:5201083:43 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8,  строение 10 (гараж).
4. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:47 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 11 (зерносклад № 4).
5. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:44 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 12 (гаражи).
6. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:64 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8,строение 13 (медпункт).
7. Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:45 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 14 (материальный склад).
8.  Зданию  с кадастровым номером 24:25:5201083:58 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8,строение 15 (спиртовый завод).
9.  Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:51 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8,строение 16 (цех вспомогательных производств).
10.  Зданию  с кадастровым номером 24:25:5201083:65 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 17 (лаборатория).
11.  Зданию с кадастровым номером 24:25:5201083:50 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8, строение 18 (хранилище для овощей).
12.  Зданию  с кадастровым номером 24:25:5201083:54 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 8,строение 19 (контрольно-пропускной пункт).

13. Зданию  с кадастровым номером 24:53:0000000:13167 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 7, строение 1.
14.  Зданию с кадастровым номером 24:53:0000000:13163 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 7, строение 2.
15. Зданию с кадастровым номером 24:53:0000000:13166  присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, село Знаменка, здание 7, строение 3.

16. Специалисту 1 категории  Меньковой Е.Г. провести нумерацию   адресного хозяйства в соответствии с требованиями.

17.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о главы
Знаменского сельсовета                                                                     И.Н.Майер